
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 234/1591/2014 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 21 października 2014r.

w sprawie: przeznaczenia środków finansowych pochodzących z wynajmu łódki Laser w Zespole Oświatowo-Sportowym
„Baza" w Mrągowie .

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013r. poz.595 z
późn. zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o przeznaczeniu kwoty 900,00zł (słownie: dziewięćset złotych 00/100), pochodzącej z wynajmu łódki1.
Laser na zakup wykładziny do sali fitness w Zespole Oświatowo-Sportowym „Baza" w Mrągowie.
Uzyskane w ten sposób środki finansowe zostaną przeznaczone na zakup wykładziny, zgodnie z klasyfikacją2.
budżetową, tj.:

dochody :801 80120 §0750 – 900 zł
wydatki 801 80120 §4210 - 900 zł

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza" w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: ZOS w Mrągowie
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 234/1591/2014 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 21 października 2014r. [257.1 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2014_1591.pdf

